FEDERAZIONE ITALIANA SPORT GHIACCIO STOCKSPORT



ITALIENISCHER EISSPORTVERBAND STOCKSPORT

An alle Vereine und Sektionen ihre Adresse

Bozen, am 11. Juni 2025

Betrifft: AUSSCHREIBUNG zur ITALIENMEISTERSCHAFT im Mannschaftsspiel auf Sommersportboden der Schüler U14, Jugend U16 + U19 und Junioren U23

In Zusammenarbeit mit der TK Stocksport veranstaltet der ASV Kaltern am **Sonntag**, **20. Juli 2025** im Eisstadion von Kaltern (Betonboden) die

ITALIENMEISTERSCHAFT im Mannschaftsspiel

auf Sommersportboden der Schüler U14, Jugend U16 + U19, Junioren U23

Austragungstag: Sonntag, 20. Juli 2025

Austragungsort: Eisstadion Kaltern (Betonboden)

Durchführer: ASV Kaltern

Anmeldungen an: F.I.S.G. - Stocksport, 39100 Bozen, Verdiplatz 14,e-Mail: info@eisstocksport.it

Anmeldeschluss: Mittwoch, 9. Juli 2025

Meldegebühr: ist bei <u>rechtzeitiger</u> Meldung keine zu entrichten.

Startberechtigung: Alle Jugendlichen/Junioren (Buben und Mädchen) mit gültigem Spielerausweis; **Klasseneinteilung** alle Jugend- und Auswahlmannschaften (1. 10. 2010 – bis Vollendung 12. Lebens-

Jugend U14: jahr) – die Meisterschaft wird mit <u>TRIO</u> - Mannschaften gespielt alle Jugend U16: alle Jugend- und Auswahlmannschaften (1. 10. 2008 – 30. 9. 2010) alle U19- und Auswahlmannschaften (01. 10. 2005 – 30. 9. 2008) alle Junioren U23: alle Junioren- und Auswahlmannschaften (01. 10. 2001 – 30. 9. 2005)

Wettbewerbsleiter: Martin Wenter **Schiedsrichter:** stellt die SOE

Spielordnung: IER, ISpO, – der Modus wird mit der Startliste mitgeteilt.

Haftung: Für alle Schäden und Nachteile der Teilnehmer/Innen vor, während und nach der

Meisterschaft, übernimmt der Durchführer keine Haftung.

Datenschutzerklärung: Jeder Teilnehmer/Jede Teilnehmerin an obigem Wettbewerb erklärt mit der Anmeldung sein Einver-

ständnis, dass die wettbewerbsbezogenen und persönlichen Daten (Vor- und Zuname, Vereinszugehörigkeit, erzielte Ergebnisse, Wettbewerbsbilder, Sieger- und Mannschaftsfotos), den Medien (z.B.: Printmedien, Online-Dienste, TV- und Radio-Anstalten) vom Veranstalter bzw. Durchführer zur Verfügung ge-

stellt werden dürfen.

Programm:

Sonntag, Die genauen Startzeiten der verschiedenen Kategorien werden nach der

20. Juli 2025 Auslosung mit der Startliste mitgeteilt (bitte Anmeldeschluss beachten)!

Siegerehrung: nach Spielende auf der Stocksportanlage

Für die TK Stocksport:

gez. Werner Psaier, Präsident

ANLAGE: Anmeldeformular

ITALIENMEISTERSCHAFT 2025

ANMELDEFORMULAR

ZUR ITALIENMEISTERSCHAFTim MANNSCHAFTSSPIEL auf SOMMERSPORTBODEN

An die F.I.S.G. STOCKSPORT Verdiplatz 14 - 39100 BOZEN e-mail: info@eisstocksport.it		
Der Ver	ein	
	zur <u>ITALIENMEISTERSCHAFT 2025</u> im Man in KALTERN am Sonntag, 20. Juli 2025	
U14	Nr Mannschaft/en	
U16	Nr Mannschaft/en	
U19	Nr Mannschaft/en	
U23	Nr Mannschaft/en	
MELDESCH	LUSS: Mittwoch, 9. Juli 2025	
Ort / Datum		Vereinsstempel u. Unterschrift